OFFICE OF THE DISTRICT MAGISTRATE CHAMPHAI DISTRICT : CHAMPHAI

HRIATTIRNA

No.J.11012/1/2014-DC(CPI): Champhai District chhunga lui leh dilte a thianghlim zel theihna turin, *Mizoram Prevention and Control of Water Pollution* (*Precedure for Immersion of Idol*) *Rules, 2019* in a khap angin Champhai District chhunga lui leh dilah te milim (milim Pathian), lei, mau hmanga siam emaw hmanraw dang hmanga siamte paih phal a ni lo tih kan inhriattir e. Sakhaw thenkhat an Pathian lim tuia paih tur te chuan a hranpain dil emaw tui tlin theihna tur an siam chawp tur a ni.

He dan hi mitinin kan zawm theuh tur a ni tih kan inhriattir e. He Rules zawm lo an awm a nih chuan an chungah dan anga action lak a ni ang.

Sd/-V.L. REMLIANA

District Magistrate Champhai District, Champhai **Champhai, the 22nd November.**

Memo No.J.11012/1/2014-DC(CPI) s : Champhai, the 22nd November, 2024

Copy to:

- 1. Secretary, Govt. of Mizoram, Environment, Forest & Climate Change Department, Aizawl.
- 2. All Deputy Commissioners, Mizoram.
- 3. The Superintendent of Police, Champhai District for information and necessary action.
- 4. All Magistrates, within Champhai District.
- 5. All Officer Commanding, Central Forces within Champhai District
- 6. Divisional Forest Officer, Champhai
- 7. District Information & Public Relation Officer, for favour of wide publicity.
- 8. All VCPs within Champhai District. Tlangau hmanga mipui hriattir tura ngen an ni.

District Magistrate Champhai District, Champhai